
  
 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA “SILVESTRO DELL’AQUILA” 
Via della Polveriera MUSP13 - 67100 L’AQUILA - Tel.  0862/23192  

Codice Meccanografico: AQEE002004 - codice fiscale: 80006430666 – codice univoco fatturazione UFP3FQ 
e-mail: aqee002004@istruzione.it – pec: aqee002004@pec.istruzione.it – Sito WEB: www.direzionedidatticasilvestrodellaquila.edu.it 

 
 

DECRETO DEL/LA DIRIGENTE SCOLASTICO/A 
 

OGGETTO: Aggiudicazione RdO n. 2567081 fornitura beni progetto FERS- Tecno@ttivamente RdO 
n. 2567081 fornitura beni progetto FERS- Tecno@ttivamente Codice 10.8.1.A6-FSC-AB-
2019-9 di cui all’avviso FERS 9911BIS del 20/04/2018 – CIG Z642CF98D5 – CUP 
D12G18000150007 
 

 

IL/LA DIRIGENTE SCOLASTICO/A 
 

Visto che il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 attribuisce al Dirigente Scolastico l’esercizio 
dell’attività negoziale per l’acquisto di beni e servizi; 
 
Visto il proprio decreto prot. n 2715 del 20/02/2020 con il quale è stata scelta la procedura per l’acquisto 
degli strumenti informatici di cui al progetto in oggetto; 
 
Visto che in esecuzione dello stesso è stata effettuata la Richiesta di Offerta sul Me.P.A. tramite sistema 
informatico “acquistiinretepa” indicata in oggetto il cui termine per la presentazione delle offerte è stato 
fissato alle ore 00:00 del giorno 29/05/2020; 
 
Visto che alla R.d.O. in ogggetto sono stati invitai i seguenti operatori economici: 

 
 
Visto che entro il suddetto termine risulta che hanno presentato le offerte gli operatori economici di seguito 
indicati: 

 
Visto che è stata effettuata la seduta di gara attraverso il portale telematico del Me.P.A. durante la quale si 
è proceduto alla verifica della documentazione amministrativa di ammissione; 
 
Visto che sono stati ammessi tutti gli operatori che hanno presentato l’offerta innanzi citati; 
 
Visto che successivamente all’operazione precedente si è proceduto, sempre tramite il portale telematico 
del Me.P.A., all’apertura delle buste virtuali contenenti le offerte economiche; 
 
Vista la relazione della progettista ins. Lorella MAURIZI protocollata in data 06/06/2020 al n. 6580; 
 
Visto che a seguito di tale operazione è stata formulata dal sistema informatico la graduatoria che di seguito 
si riporta: 

 

mailto:aqee002004@istruzione.it
mailto:aqee002004@pec.istruzione.it




  
 

 

 
 
Ritenuto dover affidare all’operatore economico risultato primo nella graduatoria innanzi riportata la fornitura 
dei beni informatici di cui alla Richiesta di Offerta in oggetto  
 
 

DECRETA 
per le motivazioni descritte in premessa 

 
1) di approvare il documento riepilogativo generato dal sistema informatico del Me.P.A. per l’affidamento ai 

sensi dell’36, comma 2, lettera a) del D.lgs. 50/2016 e successive modifiche per la fornitura dei beni 
informatici di cui all’offerta presentata dall’operatore economico risultato primo in graduatoria MED 
COMPUTER SRL; 
 

2) di comunicare ai concorrenti partecipanti l’esito della gara; 
 

3) di aggiudicare al citato operatore economico la fornitura dei beni informatici di cui all’offerta presentata 
al prezzo complessivo di € 18.346,29 oltre IVA di € 4.036,18 per un totale di € 22.382,48; 
 

4) di imputare la spesa di cui sopra al progetto P01/04 denominato Progetto Tecno@ttivamente Avviso 
9911-BIS/2018 del programma annuale corrente esercizio gestione competenza. 

 

 
 


		2020-06-06T11:17:56+0200
	NONNATI AGATA




